

Til medlemmene ØVA,

Styret informerte om kostnader ang. prosjektering av Trase for vann og avløp.

Prosjekteringen er utført av VA-Consult på oppdrag for Holmestrand Kommune, med styret i ØVA som bidragsyttere.

Informasjon om kostnader finnes i eget bilag lagt ut på ØVA sine sider.

Det ble informert om at estimatet må nok betraktes som ett slags «worst case» format, da VA-Consult må sikre sine beregninger ovenfor Holmestrand Kommune, slik at det ikke dukker opp noen ekstra kostnads overraskelser for kommunen. Dessuten er en del av prosjekteringen (Gamleveien 103-163) gjort etter kommunal standard, noe som fordyrer betraktelig i forhold til øvrig standard for Øgarden og Gamle sørlandske 541-557.

Styret informerte om at de er klar over denne fordyrende prosjekteringen (Gamleveien 103-163) og akter ta dette videre med Holmestrand kommune.

Styret spurte også om bifall til å gå videre med å innhente ett tilbud fra en eller to entreprenører, slik at det kan bli større sikkerhet rundt hva dette vil koste. Disse entreprenørene må også prise gamleveien 103-163 etter samme standard som Øgarden og Gamle sørlandske. Dette ble bifalt fra medlemmene ved avstemning og styret iverksetter denne jobben.

Holmestrand Kommune hadde også to dager før ØVA sitt møte sendt ut ett informasjonsskriv som til dels vakte sterke reaksjoner fra medlemmene. Det ble diskutert og drøftet hva kommunen la i skrevet. Styret redegjorde for hva de antar kommunen mener med informasjonsskrivet. Kort oppsummert betyr det følgende etter styrets oppfatning:

- Det skal legges både vann og avløpsledning fra Skjervika til Øgarden.
- Kun avløpsledningen vil bli koblet opp
- Kommunen forhandler/jobber med flere løsninger for å føre vann frem, men for øyeblikket har de ikke noen snarlig løsning
- Kommunen kommer etter fremføring av avløp pålegge hytteeiere og fastboende til å koble seg opp. Dog gjelder det forskjellige regler for fritidsboligeiere og fastboende.
- De som kun har vann til hyttevegg pr. i dag og kun har hatt det hele tiden, vil kunne velge om de vil koble seg opp på ØVA sitt anlegg. De som på en eller annen måte har ført vann inn til hytta, vil bli pålagt fra kommunen å koble seg opp.

Det noteres i denne oppsummeringen at Holmestrand kommune stilte med tre representanter i eget møte for ØVA sitt informasjonsmøte. Kommunen redegjorde for sitt standpunkt i denne saken og sine planer fremover. Styret i ØVA tar dette til etterretning som generell informasjon.